PORTARIA Nº 149/2025
       de 24 de janeiro de 2025

Dispõe sobre a cessão do servidor Dionatan Anacleto dos Santos
para atendimento no Posto Veterinário (EDA) deste município

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas, e considerando a necessidade de
atendimento no Posto Veterinário (EDA) deste município,

RESOLVE

Art. 1º - Ceder o servidor Dionatan Anacleto dos Santos, matrícula
677, CPF Nº 028.742.560-64, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços
Agropecuários, para atuar no Posto Veterinário (EDA) deste município, a partir da
publicação desta portaria.

Art. 2º - A Secretaria de Administração adotará as medidas necessárias
ao cumprimento desta portaria.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
em 24 de janeiro de 2025.

  Anildo Costella
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Emerson Barbiero Alves
Secretário de Administração e Planejamento